
NZa-tarieven 2024 Klasse Uren Zorgproductcode Declaratiecode
NZa-tarief 

2024
NZa-tarief 

2023
Verschil

Consult 1 >0-4 990027198 14E489 € 325,55 € 307,37 € 18,18

Beperkte behandeling 2 >4-9 990027199 14E490 € 1,109,57 € 1,047,63 € 61,94
3 >9-48 990027195 14D838 € 3,573,37 € 3,373,89 € 199,48
4 >48-130 990027194 14D837 € 8,506,31 € 8,031,45 € 474,86
3 >9-58 990027142 14D785 € 3,719,16 € 3,511,54 € 207,62
4 >58-128 990027141 14D784 € 11,407,03 € 10,770,23 € 636,80
3 >9-50 990027160 14D803 € 4,060,99 € 3,834,28 € 226,71
4 >50-161 990027159 14D802 € 12,012,98 € 11,342,36 € 670,62
3 >9-67 990027168 14D811 € 4,254,07 € 4,016,59 € 237,48
4 >67-182 990027167 14D810 € 13,390,84 € 12,643,29 € 747,55
3 >9-72 990027186 14D829 € 4,221,66 € 3,985,99 € 235,67
4 >72-232 990027185 14D828 € 14,254,90 € 13,459,11 € 795,79

Tarieven DSW 2024
Klasse Uren Zorgproductcode Declaratiecode

Tarieven DSW 
2024

Tarieven DSW 
2023

Consult 1 >0-4 990027198 14E489 244,16€              230,54€             
Beperkte behandeling 2 >4-9 990027199 14E490 832,18€              785,74€             

3 >9-48 990027195 14D838 2,680,00€         2,530,45€         
4 >48-130 990027194 14D837 6,379,67€         6,023,67€         
3 >9-58 990027142 14D785 2,789,35€         2,633,70€         
4 >58-128 990027141 14D784 8,555,18€         8,077,78€         
3 >9-50 990027160 14D803 3,045,71€         2,875,75€         
4 >50-161 990027159 14D802 9,009,65€         8,506,89€         
3 >9-67 990027168 14D811 3,190,52€         3,012,48€         
4 >67-182 990027167 14D810 10,043,03€      9,482,61€         
3 >9-72 990027186 14D829 3,166,22€         2,889,54€         
4 >72-232 990027185 14D828 10,691,05€      10,094,47€      

*LET OP: Er gelden contractuele afspraken met DSW (labels: OWM DSW, inTwente en Stad Holland), bij DSW geldt dan ook 

GEEN machtigingsprocedure in 2024. Zie hieronder de tarieven.

Chronische pijn

Bewegingsapparaat

Hersenen

Neurologie

Organen

Chronische pijn

Bewegingsapparaat

Hersenen

Neurologie

Organen


